[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
    РЕШЕНИЕ

    д. Высоково

25. 02. 2019                                                                                                                 №24
Об утверждении графика отпуска главы

сельского поселения Высоково Рамешковского

района Тверской области на 2019 год.
          В соответствии  с  Федеральным Законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Высоково, планом работы Совета депутатов сельского поселения Высоково на 2019 год Совет депутатов сельского поселения Высоково
                                                             Р Е Ш И Л:

1. Утвердить график отпуска главы сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области на 2019 год (Приложение 1).

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на стендах  для обнародования муниципальных правовых актов   по адресу: Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная д. 9 (здание администрации сельского поселения),   и размещению на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе  сельское поселение Высоково в сети «Интернет».

Глава сельского поселения Высоково                                                   Е.В. Смородов
Приложение 1
к решению Совета депутатов

сельского поселения Высоково

от 25 февраля 2019 года № 24
	Структурное
подразделение
	Должность
(специальность
 профессия) по
штатному
расписанию
	Фамилия,
имя,
отчество
	Табель-
ный
номер
	ОТПУСК

	примечание

	количество
календарных
дней
	дата
	перенесение

отпуска
	дата

	запланированная
	фактическая

	основание
(документ)
	Запланирова

нная

	фактическая

	дата

предпологае-мого отпуска

а

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	      9

	9
	10

	Администрация

сельского поселения Высоково
	Глава

Сельского поселения
	Смородов

Евгений

Васильевич
	1
	40
	13.05 –  26.05.

16.09 – 11.10.